, . .
.

. ' -- - ,"'

1 ' ' \ '
·'''··~ _ _,__. '1''.,.

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 8285, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2012.

,'+·' -
•

1 . -

Exonera Gerente de Unidade de
Atenção Primária à Saúde - SESA.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica exonerado ELIZANDRO VENTURA SARMENTO do cargo em comissão
de GERENTE DE UNIDADE DE A TENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, CC-4, da Secretaria
Municipal de Saúde - SESA.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a
23 de novembro de 2012. revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra. aos 6

•
ANTO

p

/

RGIO ALVES VIDIGAL
do Município da Serra

Prl•C 159.727/2012

_1m111

Praça Dr. Pcdrl1 Fcu Rosa nº 01. Centro - Scrra/ES - CEP. 29.176-900 - Tcl. (27) 3251-7804
em ai 1: dca11tserra.es. gov. br